АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Екатеринославка

О предоставлении
годового отчёта
о методической работе

В целях повышения качества образования, совершенствование
методической работы с педагогическими работниками и создания единого
образовательного пространства Октябрьского района

и р и к а з ы в а  ю:

1. Руководителям образовательных организаций ежегодно, в срок до 10
июня, направлять отчёт о методической работе в сектор методического
сопровождения управления образования администрации Октябрьского
района по прилагаемой форме (Приложение).

2. Руководителям районных методических объединений ежегодно, г
срок до 1 июня, направлять аналитическую справку о работе, проводимой ь
рамках РМО, за текущий учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Петрусь А.В,
руководителя сектора методического сопровождения управления
образования.

Начальник управления обра Е.Н. Ишимникова

Никонова Н.А.
23503

		2023-05-26T11:00:45+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ